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e mbe htetje te di pozitave te nenit 28 paragrafi I pika 1. 16 te tatutit te Perkoh hem 
t" Univer itet it "Kadri Zeka'·. rekto ri i ketij uni ersitet i mori 

Formohet komisioni 
tr n parenca . 

VEN UI M 

ci li do te hartoje Programin - Qeverisja lokale dhe 

Komi ioni formohe t ne pcrberje: 

I. Prof. s.Dr.Dukagjin Leka. kordina tor 

2. Prof.Ass.Dr. Sadik Haxh iu, anetar 

3. Prof. s .Dr. Merxhan Avdyli. anetar 

T'i dergohet: 

- Komi ionit 

- Rektorit 

- Arkiv it 


